ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНЕНСКОГО РАЙОНА

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
с.Красное

« 24 » октября 2023 г                                                                                      № 899

Об утверждении  организационно-технологической

модели  проведения муниципального этапа

ВсОШ в 2023/2024  учебном году

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады

школьников, утверждённым приказом Министерства просвещения РФ от 27

ноября 2020 г. № 678 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской

олимпиады школьников», в целях  организованного проведения

муниципальнного этапа всероссийской олимпиады школьников (далее –

олимпиада) на территории Красненского района, приказываю:

1. Утвердить организационно-технологическую модель проведения

муниципального этапа  всероссийской  олимпиады школьников  в 2023-2024

учебном году (приложение).

2.  Руководителям общеобразовательных учреждений:

2.1. Руководствоваться организационно-технологической моделью

проведения муниципального этапа олимпиады.

2.1. Руководствоваться методическими  рекомендациями по

проведению муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников в

2023-2024 учебном году.

2.2. Обеспечить организованное проведение муниципального  этапа

предметных олимпиад.

2.3.  Обеспечить  безопасность и создать условия для сохранения

жизни и здоровья обучающихся в период проведения  муниципального  этапа

всероссийской олимпиады в соответствии  с действующими на  момент

проведения олимпиады  санитарно-эпидемиологическими нормами.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на  директора

МКУ «РЦО»  Закурдаеву Ольгу Борисовну.

Начальник  отдела образования

администрации Красненского района                                    С.Н. Харланова

	ПРИКАЗ